关于评选新沂市2015年度教学先进个人的通知
新教研[2015]53号
各中小学、职教中心、特教中心：
根据教育局教研室2015—2016年度教学工作计划安排，现将2015年度教学先进个人评选活动的有关事项通知如下。
一、评选对象
各中小学、职教中心、特教中心从事一线教学的教师和教学管理人员。
二、评选条件
    1．具有良好的职业道德，关心学生全面成长，积极实施素质教育。
2．认真完成教育教学工作任务，所任班级学科成绩在同年级居领先位次，教学成绩突出。
3．积极参与教育教学研究，探索、实施“学讲行动”课堂教学改革取得一定成效。
4．教学工作量满，承担的教育教学工作量符合有关规定。
三、推荐名额及办法
1．小学以镇为单位推荐上报（局直学校以校为单位上报），初级中学、高中（完中）、职教中心、特教中心以学校为单位上报。
2．各校（镇）推荐教师名额见附件三。
四、评选要求
1．各校（镇）要按照评选条件认真组织初选，切实推选出色完成教育教学工作任务、教育教学成绩突出的教学先进典型。
2．各校（镇）要保证评选活动的公开、公平、公正，将推荐申报的教学先进个人进行公示，公示时间为5个工作日。
3．被推荐教师需填写《新沂市2015年度教学先进个人申报表》一份（样式见附件一）；
每位被推荐教师需上报以下教学相关材料（装入一个材料袋，封面贴附件二所示“新沂市2015年度教学先进个人送审材料袋”）：
所任教班级、学科的课时工作量及担任其他教学管理工作的证明（学校盖章）；
2015年1月～12月教学实绩证明（学校盖章）；
2015年1月～12月教学获奖材料的复印件（获奖证书、发表或获奖论文等）。
4．各校（镇）于2016年1月20日（上午8：30—11：30，下午2：00—5：00）将被推荐教师材料及学校的公示文（盖章）一并交至教研室206室。
新沂市教育局教研室
2016年1月4日

附件一：申报表样式

新沂市2015年度教学先进个人申报表
	姓名

	性别

	出生年月

	单位

	工作岗位

	主要

教学

实绩

	单位
意见
	（公章）

年   月   日

	审批
意见
	（公章）

年   月   日

附件二

新沂市2015年度教学先进个人送审材料袋

学校名称（公章）                姓   名

	序号
	材料名称
	备注

	1
	教学先进个人申报表
	学校意见及盖章

	2
	工作量证明
	学校盖章

	3
	教学实绩证明
	学校盖章

	4
	（其他材料）
	复印件

	5
	……

附件三
	新沂市2015年度表彰教学先进个人推荐名额

	学校
	名额

	学校
	名额

	新安镇中心小学
	4

	第一中学
	6

	高流镇中心小学
	4

	第三中学
	5

	邵店镇中心小学
	4

	高级中学
	5

	棋盘镇中心小学
	4

	瓦窑中学
	5

	北沟镇中心小学
	4

	王楼中学
	4

	港头镇中心小学
	4

	棋盘中学
	3

	新店镇中心小学
	4

	高流中学
	3

	瓦窑镇中心小学
	4

	启明中学
	3

	草桥镇中心小学
	4

	二中
	3

	马陵山镇中心小学
	4

	第四中学
	3

	阿湖镇中心小学
	4

	第五中学
	3

	合沟镇中心小学
	4

	第六中学
	3

	时集镇中心小学
	4

	第八中学
	3

	唐店镇中心小学
	4

	第十中学
	3

	窑湾镇中心小学
	4

	合沟中学
	3

	双塘镇中心小学
	4

	钟吾中学
	5

	新安小学
	4

	唐店中学
	3

	新华小学
	4

	实验学校
	4(含小学)

	春华小学
	4

	高流初中
	3

	城关小学
	2

	时集中学
	3

	城东小学
	2

	邵店中学
	3

	桥口小学
	2

	八一实验学校
	3(含小学)

	特教中心
	2

	马陵山中学
	3

	职教中心
	3

	窑湾中学
	3

	润新学校
	2

	阿湖中学
	2

	港头中学
	3

	堰头中学
	2

	草桥中学
	3

	棋盘初中
	3

	新店中学
	3

	踢球中学
	2

	高塘中学
	3

	芦墩中学
	1

	黑埠中学
	2

	城岗中学
	2

	小湖中学
	3